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Nowe ubezpieczenia Global dla Medyków
Bezpłatne ubezpieczenie na życie  AVIVA MEDYKOM

Grupa Brokerów Ubezpieczeniowych GBU GLOBAL Sp. z oo. pragnie Państwa
poinformować, że AVIVA Towarzystwo ubezpieczeniowe SA. przygotowało ofertę
grupowego ubezpieczenia na życie AVIVA MEDYKOM dedykowaną dla pracowników
ochrony zdrowia.

Do tego ubezpieczenia  mogą przystąpić lekarze, pielęgniarki, pielęgniarze, ratownicy
medyczni, położne, położni, analitycy medyczni, diagnostycy laboratoryjni, technicy
elektroradiolodzy, fizjoterapeuci, psycholodzy, technicy radiolodzy, salowe, salowi
pracujący w Placówce Medycznej na podstawie umowy o pracę lub współpracuje
bezpośrednio z taką placówką w ramach umowy cywilno-prawnej. Wiek wstępu 18 -60 lat.

 Ubezpieczenie AVIVA MEDYKOM obejmuje świadczenie na wypadek śmierci wywołanej
COVID-19 na skutek zakażenia koronawirusem SARS-Cov-2 w wysokości 100 000,00 zł
oraz w przypadku śmierci z innego powodu w wysokości 10 000,00 zł.

Do ubezpieczenia można przystąpić między 20 kwietnia a 3 maja br. Maksymalna liczba
uczestników w powyższym ubezpieczeniu wynosi 30 000 osób (wg zasady kto
pierwszy…..).

Ubezpieczenie można zawierać elektronicznie.

Pracownik ochrony zdrowia jest objęty ochroną ubezpieczeniową od dnia wskazanego
w Dokumencie Uczestnictwa, który otrzymuje na swój adres e-mail.

Ochrona kończy się w dniu 20 lipca 2020 r. Okres ochrony ubezpieczonego zależy od dnia,
w którym przystąpi on do ubezpieczenia.

Ubezpieczenie w grupowym ubezpieczeniu na życie „Aviva Medykom” jest bezpłatne.
Składkę opłaca Aviva Sp. z o.o 

GBU Global sp z o.o przekazuje jedynie otrzymaną od AVIVA informację-  w tym przypadku
nie  wykonuje zadania brokera ubezpieczeniowego.

Więcej informacji na temat ubezpieczenia  na www.aviva.pl/ubezpieczamy-medykow/.

Ubezpieczenia z programu Pigułka on-line. Ubezpiecz się w domu. 
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Mając na uwadze sytuację związaną z epidemią koronawirusa COVID-19 przypominamy
o możliwości zawarcia ubezpieczeń związanych z zawodem lekarza z wykorzystaniem
strony internetowej dostępnej pod adresem:

https://gbuglobal.net/www/programy/oc-lekarzy/2016/default.aspx

Umożliwia ona skorzystanie z ubezpieczeń oferowanych przez Ergo Hestia SA i PZU SA,
które są zgodne z programem Pigułka rekomendowanym przez Prezydium Izby.

W ramach oferowanych pakietów ubezpieczeń dostępne są następujące umowy:

- obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej lekarza,

- dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej lekarza,

- ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności
gospodarczej,

- ubezpieczenie ochrony prawnej,

- ekspozycji zawodowej – ochrona w razie narażenia  lekarza na zakażenie wirusem
HIV/WZW

Pod wskazanym adresem znajdziecie Państwo również szerszy opis poszczególnych
ubezpieczeń.

W razie pytań prosimy o kontakt  z:

 Katarzyną Janus; katarzyna_janus@gbuglobal.com.pl T: 500 544 084,

Marcinem Sobieskim; marcin_sobieski@gbuglobal.com.pl T: 500 544 083

UTRATA DOCHODU –  zabezpieczenie dochodów także przy zachorowaniu spowodowanym
koronawirusem COVID - 19

W obecnej  trudnej  sytuacji lekarze prowadzący praktyki lekarskie lub będących
właścicielami  N ZOZ-ów są bardziej niż kiedykolwiek narażeni na zachorowania, w tym 
zachorowania spowodowane koronawirusem COVID- 19. Jeżeli choroba się przedłuża,
powstaje wówczas dylemat, jak pokryć wszelkie zobowiązania finansowe i zapewnić byt
rodzinie. Szczególnie ważne staje się zatem zapewnienie ciągłości dochodu w przypadku
długotrwałej niezdolności do wykonywania zawodu. Można to zrobić ubezpieczając utratę
swojego dochodu.
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W ramach tego ubezpieczenia ochroną jest objęta utrata dochodu w związku
z niemożliwością wykonywania przez lekarza pracy w swoim zawodzie.

Ubezpieczenie UTRATY DOCHODU zapewnia przede wszystkim wypłatę świadczeń
z powodu:

- czasowej  całkowitej lub częściowej niezdolności do wykonywania zawodu;

- trwałej całkowitej niezdolności do wykonywania zawodu.

Maksymalne miesięczne świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do wykonywania
zawodu potwierdzonej zwolnieniem lekarskim nie może przekroczyć 65% kwoty średniego
miesięcznego wynagrodzenia netto za okres 12-tu miesięcy poprzedzających zawarcie
ubezpieczenia. Kwota świadczenia jest ustalana na podstawie przychodu z ostatnich 12-tu
miesięcy. Miesięczne świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy spowodowane
zachorowaniem  na koronawirusa będzie wypłacane jedynie w przypadku potwierdzonego
zachorowania  na COWID-19.

Z tytułu trwałej całkowitej niezdolności do wykonywania zawodu, potwierdzonej
orzeczeniem lekarza orzecznika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, lekarz otrzyma
wypłatę jednorazowego świadczenia z tytułu trwałej całkowitej  niezdolności do
wykonywania zawodu.

Lekarz zawierając ubezpieczenie UTRATY DOCHODU może rozszerzyć zakres ochrony
o dodatkowe ryzyka, np. zgon na skutek nieszczęśliwego wypadku, inwalidztwo wskutek
nieszczęśliwego wypadku, dostosowanie mieszkania do potrzeb osoby niepełnosprawnej.

Zakres ochrony jak i wysokość świadczeń są każdorazowo dostosowywane do potrzeb
lekarza.

Skorzystaj z pomocy specjalistów Grupy Brokerów Ubezpieczeniowych GBU GLOBAL Sp.
z oo., mających rozległą wiedzę o ubezpieczeniach.

Istnieje możliwość zdalnego zawarcia umowy ubezpieczenia UTRATY DOCHODU przez
kontakt:

Marcin Sobieski marcin_sobieski@gbuglobal.com.pl T: 500 544 083;

Katarzyna Janus katarzyna_janus@gbuglobal.com.pl  T: 500 544 084

Opracowała: Zdzisława Lipińska, Wiceprezes Zarządu ds. ekonomicznych
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